

# ŞİŞMANLAR YURDA DÖNDÜ

■ Bahama Adaları'nda yapılan Dünya Gençler Judo Şampiyonası'nda Milli takımımız adına mücadele eden ve 90 kilogramda dünya üçüncüsü olarak bronz madalya kazanan Manisa BBSK sporcusu Mert Şişmanlar, İzmir Adnan Menderes Havaalanı'nda Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, Manisa Judo İl Temsilcisi Serhat Demir, antrenörleri Fatih Akçan, İsmail Canitez, babası Zafer Şişmanlar ve yakınları tarafından büyük bir coşkuyla karşılandı. **7'de**



## BİR ÖĞRENCİNİN OKUL MÜDÜRÜ HAKKINDA MOBBİNG İDDİASI

### “TACİZ VE ŞİDDETLE EĞİTİM HAKKIM ELİMDEN ALINAMAZ”

Geçmişte öğretmenlere uyguladığı mobbinge gündeme gelen okul müdürü Z.A.'nın adı yeni bir skandal iddiayla duyuldu.

■ Manisa'daki Osmanlı Çok Programlı Lisesi'nde 11'inci sınıf öğrencisi E.İ.' Z.A. adlı müdür tarafından sözlü ve fiziksel tacize uğradığını ve tehdit edildiğini iddia etti. E.İ., Z.A.'nın “Anneni babanı sil. Benim olduğum yerde ailene gerek yok.” dediğini söyledi. **5'te**



**BU YATIRIM GÜVENLİ ULAŞIM İÇİN**

**2'de**

**MAHALLELER MASKİ İLE NEFES ALIYOR**

**4'te**

**BAŞKAN ZEKİ KAYDA, ÇALIŞMALARI İNCELEDİ**

**6'da**

**EZGİ AKTİ DÜNYA ŞAMPİYONASI'NDA**

**7'de**

**AGORA**  
Doğal Kaynak Suyu  
19. Et  
8. Et  
1000 LİTRE  
MİLANGAZ  
ERDİNG TİCARET

**MANİSA'DA**  
**Denge**  
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ  
26 EKİM 2018 - CUMA Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5536

**Etv**  
Manisa'nın İlk Yerel Televizyonu  
www.etvmanisa.com  
0 236 233 7777  
0 236 233 8080  
bilgi@etvmanisa.com  
‘WhatsApp’ İhbar Hattı  
**0530 407 2620**

# HOROZKÖY, YUNUSEMRE BELEDİYESİ İLE GELİŞİYOR

Yunusemre Belediyesi, Horozköy bölgesine yaptığı proje ve hizmetlerle bölgeyi cazibe merkezi haline getiriyor. Üç mahalleden oluşan semte bir rekreasyon alanı, 3 taziye evi, 2 spor tesisi, 1 hanımlar lokali kazandıran Yunusemre Belediyesi önümüzdeki günlerde tamamlanma aşamasında olan yatırımları açmaya hazırlanıyor.



## 13 BİN METREKARELİK REKREASYON PROJESİ BİTİYOR

■ 50. Yıl, Mareşal Fevzi Çakmak ve Atatürk Mahallesi'nden oluşan semtte 4.5 yılda onlarca projeyi tamamlayarak hizmete sunan Yunusemre Belediyesi, çok yakında bölgeyi cazibe merkezi haline getirecek 13 Bin metrekare alan üzerine kurulan içerisinde cami, spor tesisi, yürüyüş yolları, açık alan spor ekipmanları, çocuk oyun parkı, kafeterya, taziye evinin bulunduğu rekreasyon projesini de tamamlıyor.

## BAŞKAN MEHMET ÇERÇİ: “BÖLGENİN ÇEHRESİ DEĞİŞTİ”

■ Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, “Belediye olarak göreve geldiğimiz günden bu yana Horozköy'e birçok proje kazandırdık. Bunun yanı sıra ihtiyaç duyulan noktalarda aydınlatma ve kilitli parke taşı çalışması yaptık. Yine buradaki en büyük projelerimizden biri olan Horozköy Çamlık Projesimizin de sonuna yaklaşıyoruz. 13 Bin metrekare alan üzerinde yer alan projemizi yılsonuna kadar tamamlamayı öngörüyoruz” dedi. **Sayfa 3'te**



## PINAR'IMIZI RAHMETLE ANIYORUZ



■ Uzun yıllar Etv'de Genel Yayın Yönetmeni, program yapımcısı ve sunucusu olarak görev yapan, 2016 yılında MASKİ Genel Müdürlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu olarak görevlendirilen Pinar Ekmen'i ölümünün 2. yılında rahmetle anıyoruz. **5'te**

## ÇÖLYAK FEDERASYONU'NDAN BAŞKAN ERGÜN'E ZİYARET

■ Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Türkiye Çölyak Federasyonu Kurucu Başkanı Halim Şivecan ve Yönetim Kurulu Üyelerini makamında konuk etti. Çölyak'la yaşayan vatandaşların sorunlarının görüşüldüğü ziyarette Federasyon Başkanı Şivecan, Başkan Ergün'e Çölyak farkındalık rozeti taktı. **4'te**



## ÖZDAĞ'IN ‘YERELDE İTTİFAK YOK’ TESPİTİ DOĞRU ÇIKTI

■ AK Parti ve MHP kurmaylarının karşılıklı açıklamalarının ardından Cumhur İttifakının yerel seçimlerde devam etmeyeceği kesinleşmiş oldu. Yapılan bu açıklamalardan sonra Manisa Büyükşehir seçimlerinde AK Parti'nin adayının 24.25.26 Dönem Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ olacağına dair olan kanaatler daha da ağırlık kazandı. Geçtiğimiz günler içerisinde farklı basın yayın organlarına yapmış olduğu açıklamalarında ise ‘Yerel seçimlerde Manisa'da ittifak yok’ ifadesinde bulunan Özdağ'ın bu öngörüsü ve tespiti doğru çıktı. **Sayfa 6'da**



## CENGİZ ERGÜN, MANİSA'DA MARKA OLUNCA

**Ali GÜLTEKİN**

info@manisadenge.com

## BEYAZFİL BİNASI VE BELEDİYELERE TEŞEKKÜR

**Arif BAKKALOĞLU**

info@manisadenge.com



**E NÖBETÇİ ECZANELER**

Ada Eczanesi  
Tel: 02362310973  
Adres: Aynı Ali Mah. 3307  
Sok. No:25/A

Vitamin Eczanesi  
Tel: 02362315859  
Adres: Adakale Mh. İzmir  
Cd. No: 50/A

Yeni Hastane Eczanesi  
Tel: 02362311547  
Adres: 2. Anafartalar Mah.  
Cumhuriyet Cad. No:103/D



| Per    | Cum    | Cmt    | Paz    | Pzt    | Sal    | Çar    |
|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| 9° -1° | 15° 2° | 19° 3° | 21° 5° | 22° 6° | 23° 8° | 24° 9° |

# CHP'li ÖZEL: "MHP BÜTÇEDE HALKLA MI SARAYLA MI BİRLİKTE DAVRANACAK"

CHP'li Özel, özel bir televizyon kanalında katıldığı programda gündemdeki konulara ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel programda, yerel seçimlerde AK Parti ile Milliyetçi Hareket Partisi'nin ittifak yapmayacağını açıklamasına ilişkin olarak, "Geçmişte en ağır hakaretleri yaptıkları Tayyip Erdoğan ile kol kola girerek cumhurbaşkanı yaptılar. Kol kola girdiler ve bir tek adam rejimi getirdiler. Bugün Türkiye'de memurlar, işçiler ekonomik şartlardan eziliyorsa, bundan Erdoğan kadar Devlet Bahçeli de sorumlu. Ülkenin beka sorunu MHP'liler işe alınınca, MHP'li kamu personeli yükselince mi ortadan kalkıyor? Şimdi bütçe geliyor. 290 AK Parti milletvekili var eğer MHP muhalif partiyse 306 milletvekili de muhalefette var. AK Parti, enflasyonun altında zam vereceği asgari ücretin bütçesini getiriyor. MHP halkla mı birlikte davranacak, sarayla mı birlikte davranacak?" değerlendirmesinde bulundu.

## ÖZEL: "ERDOĞAN KADAR BAHÇELİ DE SORUMLU"

Özel, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile Adalet ve Kalınma Partisi Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklamalarına ilişkin olarak, "Erdoğan ile Bahçeli birbirine düşsün de CHP bu işten karlı çıksın diye bir beklentimiz yoktu. Ama bir öngörümüz vardı. Gördüğümüz bir gerçek vardı. Bu ittifak geçtiğimiz seçimlerde MHP yönetiminin kendi üst kadrolarını dahi şaşırtan bir çıkışla başlamıştı. Tabanlarını asla ikna edemediler. 7 Haziran'da oy veren seçmenin

sadece yüzde 3'ü kaldı MHP'de. Sahada çok büyük sıkıntılar çektiler. Son seçimde ancak AKP'den gelen oyla yüzde 10 oy alabildiler. Bugün Bahçeli açıklama yapıyor, salon nasıl coşuyula alkışlıyor. MHP, muhalefeti özlemiş falan değil. MHP milletvekilleri kendi seçmenin refleksinden, eleştirisinden rahatsız olmuş, o görüldü. Zil takıp oynamayacağız ittifak dağıldı diye. Çünkü bugün dağıtırlar, yarın birleşirler. Geçmişte en ağır hakaretleri yaptıkları Tayyip Erdoğan ile kol kola girerek Cumhurbaşkanı yaptılar. Kol kola girdiler ve bir tek adam rejimi getirdiler. Bugün Türkiye'de memurlar, işçiler ekonomik şartlardan eziliyorsa, bundan Erdoğan kadar Devlet Bahçeli de sorumlu" ifadesini kullandı. Özel, MHP'nin ülkenin beka sorunu olduğunu gerekçe göstererek Cumhur İttifakı içinde yer aldıklarını söylediğini anımsatarak, "Milliyetçi Hareket Partisi biliyor ki oyu yüzde 10. Yüzde 10 oyu mucize eseri aldıklarını kendileri de biliyor. MHP, kimliğini kaybettiği için seçmeniyle arasında bir bağ kalmamış bir partiye dönüştü. MHP, AK Parti ne istiyorsa yapıyor. Erdoğan'ı Cumhurbaşkanı yaptılar ama MHP'nin istediği hiçbir şeyi, Adalet ve Kalınma Partisi yapmıyor. Bugün MHP, milli beka sorunu ortadan kalktığı için değil, belediye pazarlığından sonuç alamadıkları için AKP'ye sırtını döner gibi yaptı" değerlendirmesinde bulundu.

## "HANI BEKA SORUNUYDU?"

"Üç tane istedikleri belediye ve-



rilseydi ortak hareket etmeye devam da edebilirlerdi. AK Parti, Mart'a kadar bazı konularda susardı, bu tavrı AK Parti'yi milliyetçi bir parti mi yapacaktı? AK Parti, böyle bir partidir. MHP kendini de seçmenini de kandırmamasın. Hani beka sorunu vardı? Ülkenin beka sorunu MHP'liler işe alınca, MHP'li kamu personeli yükselince mi ortadan kalkıyor? Birbirinin paçasına tutunarak siyaset yaptılar bunlar. Milliyetçi Hareket Partisi seçmen şunu görsün: Burada başka bir tiyatro var. Erdoğan resmen MHP'ye "torbacıların partisi" dedi. Saraylara taşıdığımız Tayyip Erdoğan, işine gelmedi mi size karşı nasıl bir dil kullanıyor. Cumhur İttifakı sürecektir diyorlar. Şimdi bütçe geliyor. 290 AK

neresi ırkçı? Bunun neresine karşısınız? Öğrenci Andı'nı bugün tartışmaya açarsan yarın İstiklal Marşı'nı da tartışmaya açarsın. Burada tartışacak bir şey yok. Dünya böyle metinleri tartışmıyor" ifadesini kullandı.

## "İSTİHBARAT ÖRGÜTÜ HABER ALAMAMIŞ"

Özel, Cemal Kaşıkçı cinayetine ilişkin olarak, "Utanç verici. AK Parti'nin Türkiye'yi getirdiği noktayı görmek gerekiyor. Türkiye, Suudi Arabistan'ın bir operasyon yapmasına en müsait ve kendileriyle ilgili kaygılarının en az olduğu ülke. Hiç bir yerde cesaret edemedikleri işi Türkiye'de yapacaklar. Kaşıkçı gelmeden önce Arabistan'dan özel jetlerle istihbarat örgütünden ve adli tıp-tan özel bir ekip geliyor. Ülkemizde kanlı bir operasyon yapılacak, bir barbarlık yapılacak. İstihbarat örgütümüz bundan haber alamamış. Bunlar Kaşıkçı gelmeden 1 saat önce Başkonsolosluğa giriyor, hazırlık yapıyor. Normalde oranın abluka alınması lazım. Ağır bir suç varsa, dokunulmazlıklar olmaz. Ama 5 gün bekleniyor. Bunlar, bizim kuleden izin alıyorlar, özel bir jetle Suudi Arabistan'a dönüyor. Birkaçı tarifeli uçakla dönüyor. Suudi Arabistan İstanbul Başkonsolosu makaraya alıyor talepleri. Bu konsolosun yargılanması ve tutuklanması gerekirken, konsolos gidiyor, bizzimkiler efellenmeye başlıyor. Türkiye açısından bir rezalet var. Dünya tepki göstermese, Suudi Arabistan'la aralar bozulmasın diye bu işin örtbas edilmesine seyirci kalacaklardı" diye konuştu. -Haber Merkezi

## "İSTİKLAL MARŞI'NI DA TARTIŞMAYA AÇARSIN"

Özel, Öğrenci Andı ile ilgili tartışmalara ilişkin olarak, "Öğrenci Andı'nın neresi faşist,



## BU YATIRIM GÜVENLİ ULAŞIM İÇİN

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Alaşehir ilçesinde İzmir-Denizli karayolu üzerinde yapılmaya başlanan köprülül kavşak projesinde inşaat çalışmaları devam ediyor. Çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte vatandaşların mevcut güzergahta daha güvenli bir şekilde ulaşımını sağlayacaklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Kavşağın battı çıktı kısmında bir yandan asfalt uygulamalarını sürdürürken, bir yandan da yaya ve oto korkuluk çalışmalarını sürdürüyoruz" dedi.

Vatandaşların konforlu ve güvenli bir şekilde ulaşımını sağlayabilmesi adına Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Alaşehir ilçesinde İzmir-Denizli karayolu üzerinde yapımına başlanan köprülül kavşak projesinde inşaat çalışmaları aralıksız sürüyor. Eski Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in adını taşıyacak olan projede mevcut çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Projemizin battı çıktı kısmında bir yandan asfalt uygulamaları sürdürülürken, bir yandan da yaya ve oto korkuluk çalışmaları devam ediyor" dedi.

## ERGÜN, PROJENİN ÖNEMİNİ VURGULADI

Trafik akışını rahatlatacak ve ulaşımında güvenliği sağlayacak kavşak projesinin büyük önem taşıdığını dikkat çeken Başkan Ergün, "Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin sağlanması adına bu projeyi çok önemliyoruz. Bu anlamda mevsim şartları el verdiği ölçüde kavşağın battı çıktı kısmında çalışmaları tamamlayarak vatandaşımızın hizmetine sunmayı planlıyoruz" ifadelerinde bulundu. -Haber Merkezi



## SARIGÖL'DE KOYUN-KEÇİ VEBASI ALARMI

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde çevre ilçe ve mahallelerde koyun-keçi vebası ve mavidil hastalıklarının görülmesi nedeniyle Sarıgöl Belediyesi Canlı Hayvan Pazarı, ikinci bir emre kadar hayvan giriş ve çıkışlarına kapatıldı. Manisa'nın Sarıgöl ilçesi çevresinde koyun-keçi ve-

bası ve mavidil hastalığının görülmesi nedeniyle Sarıgöl Tarım ve Orman Müdürlüğü harekete geçti. Hastalığın yayılmasını önlemek amacıyla müdürlük tarafından Sarıgöl Belediyesi Canlı Hayvan Pazarı ikinci bir emre kadar hayvan giriş ve çıkışlarına kapatıldı.

## AKAR: "ÖNLEM İÇİN HAYVAN PAZARINI KAPATTIK"

Konuyla ilgili açıklama yapan Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, "Çevre ilçe ve mahallelerde görülen koyun-keçi vebası

ve mavidil hastalıklarından dolayı önlem için hayvan pazarını kapattık. İlçemizde bu tür hastalıklar olmamasına rağmen böyle bir önlem aldık. İkinci bir karara kadar ilçemiz hayvan pazarı hayvan giriş ve çıkışlarına kapatılmıştır" dedi.

-Haber Merkezi



## Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

### Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88  
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.  
4801 Sok. No:5/13 MANİSA

## EGERİA

Kadın Sağlığı,  
Gebelik, Kısırlık  
araştırma ve tedavisi

Prof Dr.  
Faik Mümtaz Koyuncu  
Kadın Hastalıkları  
ve  
Doğum Uzmanı

Adres:  
İzmir Cd. 264/2 Manisa  
Tel : 236 239 83 83  
Faks: 236 239 84 82

## PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji ( Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları ) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)  
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6  
Yunusemre/ Manisa  
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz )  
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37  
web : www.profdrhikmetyilmaz.com  
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



## ÖZÇAKIR Klinik

### TÜP BEBEK

20 YILLIK TECRÜBESİYLE  
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
- İnfertilite
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Laparoskopik Cerrahi

www.tayfunozcakir.com

Prof.Dr. Tayfun ÖZÇAKIR  
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144  
(Grandmedical Yani) Lale Kule - Yunusemre / MANİSA

0236 250 25 00  
0536 776 93 76



## DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

26 Ekim 2018  
Cuma

MANİSA'DA  
**Denge**  
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen  
Haberler  
"WhatsApp"  
İhbar Hattı  
0530 407 2620

Manisa'da  
Ezan Saatleri

İmsak.....06:01 İkindi.....15:57  
Güneş.....07:23 Akşam.....18:26  
Öğle.....13:00 Yatsı.....19:42

**POLİS ATASININ  
İZİNDE,  
HALKIMIZIN  
HİZMETİNDEDİR.**



# HOROZKÖY, YUNUSEMRE BELEDİYESİ İLE GELİŞİYOR

**Yunusemre Belediyesi, Horozköy bölgesine yaptığı proje ve hizmetlerle bölgeyi cazibe merkezi haline getiriyor. Üç mahalleden oluşan semte bir rekreasyon alanı, 3 taziye evi, 2 spor tesisi, 1 hanımlar lokali kazandıran Yunusemre Belediyesi önümüzdeki günlerde tamamlanma aşamasında olan yatırımları açmaya hazırlanıyor.**



İlçenin nüfusu ve yapılaşması hızla artan semtlerinden olan Horozköy bölgesi, Yunusemre Belediyesi'nin yatırımlarıyla gelişiyor. 50. Yıl, Mareşal Fevzi Çakmak ve Atatürk Mahallesi'nden oluşan semtte 4.5 yılda onlarca projeyi tamamlayarak hizmete sunan Yunusemre Belediyesi, çok yakında bölgeyi cazibe merkezi haline getirecek 13 Bin metrekare alan üzerine kurulan içerisinde cami, spor tesisi, yürüyüş yolları, açık alan spor ekipmanları, çocuk oyun parkı, kafeterya, taziye evinin bulunduğu rekreasyon projesini de tamamlıyor. Bölgeye bugüne kadar 3 taziye evi, 2 spor tesisi, 2 muhtarlık binası, 1 hanımlar lokali, üstgeçit ve daha birçok proje kazandıran belediye, rutin belediyeçilik hizmetlerini de aralıksız sürdürüyor. Yaklaşık 25 bin nüfusun yaşadığı Horozköy'ün

yapılan hizmetlerle şehrinin değiştiğini dile getiren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, mahallelerin ihtiyaçlarına göre projeler ürettiklerini ifade etti.

## "BÖLGENİN ÇEHRESİ DEĞİŞTİ"

Başkan Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Horozköy, ilçemizin hızla gelişen bölgelerinden yalnızca biri. Belediye olarak göreve geldiğimiz günden

bu yana Horozköy'e 3 taziye evi, 2 spor tesisi, 2 muhtarlık binası, meydan düzenlemesi, 1 hanımlar lokali ve daha birçok proje kazandırdık. Bunun yanı sıra ihtiyaç duyulan noktalarda aydınlatma ve kilitli parke taşı çalışması yaptık. Bahçesi uygun olan okullarımızda spor alanları oluşturuldu, çocuklarımız için yeni oyun parkları yaptık, mevcut parklarımızı yeniledik. Eğitim kurumlarımızın bizden talep

ettiği tamir ve tadilatları gerçekleştirdik. Yine buradaki en büyük projelerimizden biri olan Horozköy Çamlık Projemizin de sonuna yaklaşıyoruz. 13 Bin metrekare alan üzerinde yer alan projemizi yılsonuna kadar tamamlamayı öngörüyoruz" diye konuştu.

## "PROJELER HALKA GÖRE ŞEKİLLENİYOR"

"Mahallelerimizin ihtiyaçla-

rına göre projeler üretiyoruz" diyen Belediye Başkanı Çerçi, "Projelerimizi üretirken mahallede yaşayan vatandaşlarımızın taleplerini dikkate alıyoruz, bölgenin demografik yapısını gözettiyoruz. Katılımcı bir anlayışla hareket ediyoruz. Vatandaşımızın güzel bir şehirde, mutlu bir şekilde yaşaması bizim için önemli. Bu anlamda mesai gözetmeksizin çalışıyoruz. Emeklerimizin karşılığını da alıyoruz." şeklinde konuştu. -Haber Merkezi



## TÜRK KADINLAR KONSEYİ KARADENİZ'DEKİ ŞUBE AÇILIŞLARINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Türk Kadınlar Konseyi, Trabzon, Rize, Batum'da şube açılış ziyaretlerinde bulundu. Açılışlardan sonra Tiflis'e geçen Konsey, burada Büyükelçi Fatma Ceren Yazgan tarafından karşılandı. Yazgan TKK'lılar için kokteyl verdi. Kokteyde Manisa Türk Kadınlar Konseyi Başkanı Mübeccel Kafkaslı, Yazgan'a tarihi Manisa Bezi hediye etti.

Manisa Türk Kadınlar Konseyi Başkanı Mübeccel Kafkaslı önderliğinde, Ankara Genel Başkanı Fatoş İnal, Uluslararası Genel Başkanı Cosima Shenk ve

Türkiye TKK Genel Başkanı Işıl Saygın'ın katılımıyla Trabzon, Rize ve Batum'da yeni şube açılışlarını gerçekleştirdiler. Türk Kadınlar Konseyi, İzmir, İstanbul, Ankara, Manisa, Bursa, Aydın, Kilis, Antalya şubelerinin katılımıyla önce Trabzon şube açılışını yaptı. Konsey, Trabzon'da Belediye Başkanı, Valiyi ve Emniyet Müdürü Orhan Çevik'i ziyaret etti. Çevik, Işıl Saygın, Fatoş İnal, Cosima Shenk ve Mübeccel Kafkaslı'ya özel hediyelerini takdim ederek diğer tüm konuklara da hediyelerle karşıladı. Emniyet Müdürü Orhan Çevik, Türk Kadınlar konseyini Polisevi'nde ağırladı. Türk Kadınlar Konseyi, gittikleri yerlerde doğa ve tarihi yerleri gezerek güzelliklerin tadını çıkardı. Trabzon şehir turuna çıkarak, Atatürk Köşkü, Sümela Manastırı ve Gülbahar Hatun Türbesi'ni gezdiler. Konsey daha sonra Rize'ye geçerek şube açılışlarını gerçekleştirdi. Rize Belediye Başkanı, Vali Erdoğan Bektaş'ı ziyaret etti. Vali Bektaş, konuklarına Rize çayı hediye etti. Rize'de geçen konsey Ayder Yaylası, Rize Kalesi, Eski Konakları gezdi. Batum'a geçen Türk Kadınlar Kon-



seyi burada da yeni şube açılışlarını gerçekleştirdikten sonra Konsolosluğu ziyaret etti. Salihlili Konsolos Makbule Koçak, TKK kadınları ağırladı.

**BÜYÜKELÇİ'YE MANİSA BEZİ HEDİYE EDİLDİ**  
Şube açılışlarından sonra Tiflis'e geçen TKK'lı kadınlar burada Türk Konsolosluğunu ziyaret etti. Büyükelçi Fatma Ceren Yazgan tarafından büyük ilgiyle karşılanan Konsey, kendileri için düzenlenen kokteyde, Yazgan'a Manisa Bezi hediye etti. Tiflis'de Gürtiad'ı ( Gürcü ve Türk İşadamları Derneği) ziyaret eden Türk Kadınlar Konseyi, Gürtiad Başkanı Celal Sancar ve eşi Semiha Sürekli Sancar tarafından karşılandı. Konsey ve dernek bilgi alışverişinde bulundu. Türk Kadınlar Konseyi üyeleri Tiflis'ten çok iyi intibalarla ayrıldıklarını belirtti. -Özlem ŞAHİN



**BEYAZFİL BİNASI  
VE BELEDİYELERE  
TEŞEKKÜR**

Arif Bakkaloğlu

Ben çocuktum dört beş yaşlarında falandı. Beyazfil binası bitmiş kiralanıyordu. Evde binanın hasmetinden, kiralının yüksekliğinden falan da bahsedilmişti.

\*\*\*

Zamanın güzel binalarındandı. Manisa Belediyesi binayı otel, sinema iş hanı konseptinde yapmış, belediyenin sigorta borcu karşılığında SSK binaya sonradan el koymuş diye duyduk.

\*\*\*

Yıllarca içi dışı Manisalıları hizmet etti. Hala ilk kiracıları son kiracılar olarak elli küsur yıl çalıştıranlar var. Börekçi Abdurrahman'ın sembol börekleri elli yaşından büyük.

\*\*\*

Geçtiğimiz üç beş yıl önce binanın satılacağı duyumu çarşıda konuşulur olmuştu. Neticesinde birisi çıktı aldı. Azdır çoktur anlamam ama birisi sattı bir diğeri aldı. Her şey bitti bina sahip değişti. İçindeki esnaf ve bir kısım Manisalı binanın yıkılıp yeniden yapılmasına karşı çıkar oldular.

\*\*\*

Karşı çıkanların her birinin kendine göre mazereti vardı. Fakat buna rağmen yapılan irtirazlar makes bulmadı ve kesin yıkılacağı yerine yeni bir şeyler yapılacağı hararetili bir şekilde artık konuşulur oldu.

\*\*\*

Son kiracılar da iş yerini bırakma hazırlığında. Şimdi her şey bitti yıkılacağı kesinleştiğine göre her söylenen söz mübah sayılabilir.

\*\*\*

İlk zamanlar Manisa'da kaşane sınıfında kompleks bina yoktu. Mimarisi o zamanlar hoş gibiydi. Zamanla hiçte kullanışlı ve estetik olmadığı kabul edilirdi. Otel olarak yapılmış farklı maksatlar için kullanılmıştı.

\*\*\*

Simge bina olarak tescilli idi ama o hükme layık değildi. Şehrin içinde lüzumsuz yer kaplıyordu. Şimdi ki Taç bina gibi.

\*\*\*

Bu tarihi hüviyeti olmayan, bizim kültürümüzü taşımayan boşa çıkmış binalar artık daha modern ve kullanışlılarla değişmeli.

Satın alanları zaten yıkmak için aldı. Yoksa o kadar parayı vermezlerdi. Yerine nasıl yapacaklarını da düşünmüşlerdir.

\*\*\*

Atmış yılda çok şey değişti bina modemesi arttı. Altı çok katlı otopark üstü çok amaçlı dairelerle İzmir'de yapılan Folkart benzeri estetik mimariye yetkili belediye şart koşarak, isteyerek, gerekirse zorlayarak gerçek bir sembol bilecek bir bina yakışıklı olur.

## BÜYÜKŞEHİR DUYDU & ŞEHZADELER BELEDİYESİNE DE TEŞEKKÜR.

Geçen haftaki yazımda katlı otoparkın etrafındaki ortalığa saçılmış park engelleyici dubalar bugün pazartesi itibarı ile hepsi kaldırılmış. Tabii çıkurtlar ve çirkin görüntü devam ediyor. O çirkinliğin de yok olacağı kanaatindeyim.

\*\*\*

Şehzadeler belediyemizi ilgilendiren, sokak aralarında ki küçük havuzların bakımlarıyla ilgili geçmişte ki bir yazımda değerlendirmeye alınmış şimdi havuzlar tertemiz Manisa'mıza yakışır durumda.

\*\*\*

Başlanmış artık bundan sonra dönüş olmaz ama; Ben şahsen Ömer Faruk'un yerine olsam Deli Muhsin'in evine harcayacağım parayı, Manisa'nın sokaklarını bal dök yala kıvamına getirmek için uğraşır yüz yıllık bir belediyeçilik anlayışında farkındalık yarattırdım. Tabii düşünce bir eser ortaya koymak olabilir fakat " Bir Singapur gördüm Türkiye'de de bir Manisa temiz" dedirmek te esaslı bir imza olur. Deli Muhsin'in evini de parası daha bol olan Cengiz Ergün yapısın.

\*\*\*

Neyse... İnşallah yapılanların korunması dileğiyle. Sesimi duydukları için Büyükşehir yetkililerine ve Şehzadeler Belediyemize Ömer Faruk Çelik'e teşekkür ederim.

## SATILIK ARSA İLANI

**Sipil Dağında Turgutalp  
Kooperatiflerinde Satılık Arsa  
410M2 185.000 TL**

Lütfen Gerçek Alıcılar İletişime Geçsin.  
Yakup Yazıcı - 05397319045

**LACOSTE**  
**FOSSIL**  
**GUESS**  
**TOMMY HILFİGER**

**TÜM MODA MARKALARINDA  
1 ALANA 1 BEDAVA**

**GÖRKEM**  
Saatçilik  
www.gorkemsaatcilik.com



EKO  
MANİSA'DA  
Denge5,694 ₺  
5,704 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN  
SATIŞ FİYATLARI6,509 ₺  
6,520 ₺

Cumhuriyet: 1.514 ₺ / 22 Ayar: 205,62 ₺ / Yarım: 737,24 ₺ / Çeyrek: 368,62 ₺

Pamuk Fiyatları  
ST-1 3,56 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 8,30  
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 8,55

# KIZILAY, KAN BAĞIŞÇILARINI ÖDÜLLENDİRDİ

Türk Kızılayı Manisa Kan Bağış Merkezi, en çok kan bağışlayan gönüllüler için Tevfik Lav Tesisleri Cafe 236 Lounge'da tören düzenledi. Törende 45 kez kan bağışında bulunan 16 bağışçıya plaket, 35 kez kan bağışında bulunan 32 bağışçıya altın madalya, 25 kez kan bağışında bulunan 152 bağışçıya gümüş madalya takdim edildi.

Törene Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa Ceyal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi, Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Türk Kızılayı Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Yurdabekçi, Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Cemal Kahraman, Türk Kızılayı Ege Bölge Müdürü Gökay Gök, Yunussemre Belediye Başkan

Yardımcısı Şaver Yüksel, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Songüler, Kan Merkezi Müdürü İsmet Nardal ve bağışçılar katıldı.

**GÖK: "MANİSA İLİ TÜM TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLABİLECEK BİR KENT"**

Törende konuşan Kan Merkezi Müdürü İsmet Nardal, bir ünite kanın 3 kişinin hayatını kurtardığını belirte-

rek, bağışçılara teşekkür etti. Ege Bölge Müdürü Gökay Gök ise, Manisa'nın bölge kan bağış merkezi kadar kan topladığını dile getirdi. Gök, 2017 yılında Manisa'da 63 Bin 781 ünite kan toplandığını, bu kanlardan 55 Bin 212 ünitesinin kentte kullanıldığını söyledi. 2018 yılının 9 ayında ise Manisa'da 47 Bin 378 ünite kan bağışı yapıldığını dile getiren Gök, 43 Bin 307 ünite kanın ihtiyaç sahipleri için kentte



kullanıldığını belirtti. Kan bağışçılarının hayat kurtardığına dikkat çeken Gök, "Manisa halkı gerçekten yardımsever, dayanışmayı çok sevi-

yor. Manisa ili tüm Türkiye'ye örnek olabilecek bir kent" diye konuştu.

**"BİR TÜP KAN BİR KAN KANSERİ EVLADIMIZIN KURTULMASINI SAĞLIYOR"**

Lösemi hastalarına umut olacak aferez bağışı konusunda da çağrı yapan Gökay Gök, "Evladı gözünün içine bakarak ölümüne şahit olan anne babalar gördük. Ülkemiz Türk Kızılayı ve Sağlık Bakanlığı

ğın yaptığı proje çerçevesinde 350 Bin ünite kemik iliği örneği topladı. 870 evladımızı da kurtardık. Bir tüp kan bir kan kanseri evladımızın kurtulmasını sağlıyor. Biz Ege Bölgesi'nde 79 çocuğumuz kurtardık" dedi. Gökay Gök'ün konuşmasının ardından Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer ve Türk Kızılayı Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Yurdabekçi de, konuşma yaparak kan bağışı gönüllülerine teşekkür etti. Konuşmaların ardından kan bağışçılara ödülleri verildi. –Turan Işık



## TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU MANİSA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

AKARYAKIT alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası : 2018/529864
- 1-İdarenin
- a) Adresi : Peker Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 15/1 45020 Şehzadeler/ MANİSA
- b) Telefon ve faks numarası : 2362328500 - 2362328510
- c) Elektronik Posta Adresi : mehmetakyol@tuik.gov.tr
- ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu malın
- a) Niteliği, türü ve miktarı : 35.000 Litre - Motorin ( Diğer )
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- b) Teslim yeri : Türkiye İstatistik Kurumu Manisa Bölge Müdürlüğü taşıtlarının ihtiyacı olan akaryakıtı Bölge Müdürlüğü sorumluluğundaki illerde ( Manisa, Afyonkarahisar, Kütahya ve Uşak ) yüklenicinin kendisinin veya bağlı olduğu akaryakıt dağıtım şirketlerinin bayilerine ait istasyonlardan taşıtlara teslim edecektir.
- c) Teslim tarihi : 02/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında Teknik Şartname hükümlerine göre teslim alınacaktır.
- 3- İhalenin
- a) Yapılacağı yer : Türkiye İstatistik Kurumu Manisa Bölge Müdürlüğü Peker Mah. Cumhuriyet Cad.No:15-1 Şehzadeler / Manisa
- b) Tarihi ve saati : 13.11.2018 - 10:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
- 4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgeler:
- İstekliler T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan alınmış, piyasada faaliyet gösterebileceklerine ait lisans belgesinin aslı veya noter onaylı suretini (sözleşme süresi sonuna kadar geçerli olacaktır) verecektir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
- 7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı Türkiye İstatistik Kurumu Manisa Bölge Müdürlüğü İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü adresinden satın alınabilir.
- 7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Türkiye İstatistik Kurumu Manisa Bölge Müdürlüğü Peker Mah.Cumhuriyet Cad.No:15-1 Şehzadeler / Manisa adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunu, üzerine ihale yapılan isteklikle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Diğer hususlar:
- İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

## ÇÖLYAK FEDERASYONU'NDAN BAŞKAN ERGÜN'E ZİYARET

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Türkiye Çölyak Federasyonu Kurucu Başkanı Halim Şivecan ve Yönetim Kurulu Üyelerini makamında konuk etti. Çölyak'la yaşayan vatandaşların sorunlarının görüşüldüğü ziyarette Federasyon Başkanı Şivecan, Başkan Ergün'e Çölyak farkındalık rozeti taktı. Türkiye Çölyak Federasyonu Kurucu Başkanı Halim Şivecan, Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu. 2016 yılında Manisa'da dernek olarak faaliyete başladıklarını belirten Halim Şivecan, Türkiye'deki Çölyak dernekleri olarak Federasyon haline geldiklerini dile getirdi ve Çölyak'la yaşayan vatandaşların sorunlarını anlattı. Federasyonun merkezinin Manisa'da olduğunu ve Federasyonun Oda ve Dernekler binasında hizmet vereceğini dile getiren Şivecan, kendilerine sağlanan desteklerden dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini iletti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti



dile getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise imkanlar dahilinde destek olmayı sürdüreceklerini belirtti. Ziyaret sonunda Türkiye Çölyak Federasyonu Başkanı Halim Şivecan, Başkan Ergün'e Çölyak farkındalık rozeti taktı. –Haber Merkezi



## MAHALLELER MASKİ İLE NEFES ALIYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli ilçesinin Özyurt Mahallesi'nde bulunan deredeki setlerde yapılan temizlik çalışması ile vatandaşların rahat bir nefes almasını sağladı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki derelerdeki temizlik çalışmalarına devam ederek su akışını daha güvenli ve sağlıklı hale getiriyor. Bu kapsamda MASKİ, Salihli ilçesine bağlı Özyurt Mahallesi'nde yağışlı havalarda mahalle merkezine kadar taşkın sularının ulaşmasına neden olan dere ya-

tağında temizlik çalışması gerçekleştirdi. Muhtar ve mahalle sakinlerinin talebi doğrultusunda harekete geçen MASKİ ekipleri, temizlik çalışması gerçekleştirerek dağdan gelen yağmur sularının mahalleye zarar vermesinin önüne geçti.

**"MASKİ BİZİ YAĞMURDAN ÇAMURDAN KURTARDI"**

Mahalle Muhtarı Ali Sarıkalaylı, "Aşırı yağışlarda dağdan gelen sular mahallemize ve çarşıma zarar yapıyordu. Sularla birlikte pislik ve çamur mahalleliyi zor durumda bırakıyordu. Çarşıdaki dükkanlarımıza kadar gelen pislikten esnaf bile rahatsız olmuştuk. Kış gelince aynı sorunları tekrar yaşamamak için MASKİ'ye siktımızı bildirdik. Sağ olsun ekipler anında geldiler ve dereye bulunan 3 tane seti temizleyerek tıkanıklıkları giderdiler. Bu çalışmayla bizi yağmurdan çamurdan kurtardılar. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e, MASKİ Genel Müdürlüğümüz Yaşar Coşkun'a ve emeği geçen personele hizmetlerinden dolayı teşekkür ederiz." dedi. –Haber Merkezi



# CENGİZ ERGÜN, MANİSA'DA MARKA OLUNCA

AK Parti ve MHP (Milliyetçi Hareket Partisi) liderlerinin Salı günü TBMM(Türkiye Büyük Millet Meclisi) gurup konuşmalarında “herkes kendi yoluna” dediler. Peki, TBMM’de parti liderlerinin konuşmaları Manisa’yı neden etkiliyor?

MHP ve AK Partinin yerel seçimler için ittifak görüşmeleri yapılrken müzakere masasında Manisa’nın kırmızı dosya ile yer aldığı haberi Manisa’ya haftalar öncesi ulaşmıştı.

MHP, İstanbul’da aday çıkarmayacağını açıkça ilan etti.

MHP, AK Parti’nin Ankara, İzmir, Eskişehir ve Antalya kartlarına karşı Adana, Mersin, Balıkesir kartlarını masaya sürerek Manisa’yı joker olarak desteden ayırarak masaya oturduğu kulislere konuşuldu.

AK Parti’nin Adana, Mersin, Balıkesir’e “vezir verirken” Manisa için “şah mat” dediği söyleniyor.

Ee, o olacak o kadar. Manisa Şehzadeler şehri. Manisa’nın iki merkez ilçe belediyesi AK Parti’li. AK Parti, Manisa Büyükşehir Belediyesi’ni alarak hem ilçe belediyelerinin işini kolaylaştırma hem de gelecekte Ankara’ya daha çok Milletvekili göndermeyi hedefliyor.

Manisa AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli bu konuda çok ıddialı. Bu yönde uzun süredir çalışma yürütüyor.

Manisa’nın bir de iki dönemdir Büyükşehir Belediye

## Ali GÜLTEKİN



info@manisadenge.com

Başkanlığını yapan Cengiz Ergün’ü var.

Cengiz Ergün tüm partilerin tabanından oy alan tek isim.

Manisa şehir olarak kendi markasını henüz yaratamadı.

Ancak, Cengiz Ergün’ün belediyeecilikte marka olduğunu Manisa’ya bakınca vicdan sahibi herkes kabul ediyor.

### MARKA OLUR DA ŞEHİR EFSANELERİ OLMAZ MI?

Cengiz Ergün’ü, MHP aday yapmayacak

Cengiz Ergün, AK Parti’ye geçecek

Cengiz Ergün, İYİ partiye geçecek

Cengiz Ergün’e CHP Teklif götürdü... Bu türden söylemler Manisa’da tartışıla dursun.

Manisalı Büyükşehir Belediyesi için ne diyor?

Parti gözetmeksizin tabandaki ses:

■ Manisa ve ilçelerinde çevre düzenlemesini, şehir estetiği Cengiz Ergün’ü marka yaptı.

■ Çöp, kanalizasyon, ulaşım, içme suyu, yol, yeşil alan, park... Çalışmaları Cengiz Ergün’ü marka yaptı.

■ Belediyede rüşvet, yolsuzluk şüphesini ortadan kaldırması Cengiz Ergün’ü Marka yaptı.

■ Belediyede particiligi öne çıkarmaması Cengiz Ergün’ü marka yaptı.

■ Manisa Büyükşehir Belediyesinde “ağabeyler, abla-lar, dayılar, araçlar...” oluşmasına müsaade etmemesi Cengiz Ergün’ü marka yaptı.

■ Manisalınn Büyükşehir Belediyesi geliri emin elerde güveni Cengiz Ergün’ü marka yaptı...

### AK Parti ne yapar?

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi iyi bir ekip oluşturdu. Başarılı çalışmaları, hizmetleri yoksul semtlerde, köylerde seçmenler arasında konuşuluyor.

Dr. Mehmet Çerçi Yunussemre Belediyesi çitasını yükseletti. Başkanlıklar, müdürlükler ve birimler arasında güçlü işleyen bir koordinasyon var. Çerçi, bu koordinasyonu çok iyi yönetiyor. Basın bürosu, belediye çalışmalarını sosyal medyayı, gazeteleri, televizyonu ve diğer medya tanıtım araçlarını çok içerikli, çok anlamlı, çok yerinde tanıtım için kullanıyor. Manisa AK parti Belediyeleri içinde en başarılı Belediye olarak konuşuluyor. AK Parti’nin, Büyükşehir Belediye Başkanı

adaylılığı için Resmî, ismi ve hizmetleri toplum içinde belirginleşmiş Dr. Mehmet Çerçi’yi öne çıkarıyor.

### CHP: Manisa’yı almahyız

Öyle gözüküyor ki, CHP (Cumhuriyet Halk Partisi) Cengiz Ergün adaylığını ve AK Parti adaylıklarını gö-rerek adaylara karşı aday çıkarma çalışması yürütüyor. CHP Genel Başkanı birçok kez CHP’nin yerel seçimlerde almayı hedeflediği belediyeler arasında Manisa Belediyesini sayması Manisa CHP açısından dikkat çekici. Cengiz Ergün, MHP adayı olmazsa CHP adayı olabilir mi? Bunun cevabını matematiksel olarak çözmeye hiç gerek yok. Ergün, CHP tabanından oldukça fazla oy alabilen bir isim. CHP ya bu giden oyların önünü kesecek bir aday ile çıkar veya Manisa’yı Cengiz Ergün’de daha iyi yönetecek aday ile meydanlara çıkarak Manisa’yı almayı hedefler.

**Sonuç olarak:** Cengiz Ergün, kendi markasını kendi Belediye Başkanlığı çalışmalarını içerisinde yarattı. Cengiz Ergün, ismi partilerin önünde bir marka olarak duruyor. Partiler daha güçlü marka adaylar ile Cengiz Ergün’ün karşısına çıkmazlarsa Ergün, yoluna devam eder.

Manisa’da en güçlü orta söylem: Cengiz Ergün hangi partiden aday olsa Manisa Büyükşehir Belediyesini alır.

Söylenecek her şeyi Manisalı seçmen söylüyor. Benim yorum katmama ne gerek.

Hadi hayırlısı...

# “TACİZ VE ŞİDDETLE EĞİTİM HAKKIM ELİMDEN ALINAMAZ”

Geçmişte öğretmenlere uyguladığı mobbingle gündeme gelen okul müdürü Z.A.’nın adı yeni bir skandal iddiayla duyuldu.

Manisa’daki Osmançalı Çok Programlı Lisesi’nde 11’inci sınıf öğrencisi E.İ.’ Z.A. adlı müdür tarafından sözlü ve fiziksel tacize uğradığını ve tehdit edildiğini iddia etti. E.İ., Z.A.’nın “Annemi babanı gerek yok.” dediğini söyledi.

### “OKULA KORKU SARDI”

Manisa’da daha önce görev yaptığı okulda öğretmenlere mobbing uyguladığı gerekçesiyle soruşturma geçiren okul müdürü Z.A.’nın adı yeni bir skandalla gündeme geldi. 2018 Mart ayında görev yaptığı okulda 3 öğretmene mobbing uyguladığı gerekçesiyle soruşturma geçiren Z.A. Osmançalı’ya tayin edildi. Müdürü olduğu Osmançalı Çok Programlı Anadolu Lisesi’ndeki E.İ.’ adlı öğrenci, Z.A. tarafından taciz edildiğini iddia ederek yakın zamanda jandarmaya şikayette bulundu. Pedagog eşliğinde ifade veren E.İ., Z.A. tarafından fiziksel ve sözlü tacize maruz kaldığını ifade etti. İddiaların ardından E.İ. ve ailesine ulaşarak konuyla ilgili bilgi aldı. E.İ., Z.A.’nın okulun ilk gününü boyundakı üç hilalli kolyeyi, ‘Ben de ülkücüyüm’ di-yerek vücuduna dokunup almaya çalıştığını, yine aynı şekilde, yu-züğü kontrol etmek bahanesiyle kendisine dokunarak taciz ettiğini söyledi. E.İ. kendine yapılanlara şahit olmasına rağmen rehber öğretmeninin Z.A.’ya yalancı şahitlik yaptığını, Z.A. tarafından tehdit edilen bir arkadaşının ise her şeyi bilmesine rağmen korkup ifade vermekten vazgeçtiğini söyledi. Eğitim-Bir-Sen’e üye olduğu öğrenilen okul müdürünün okulda tam anlamıyla korku saldıgını belirten E.İ., “ ‘Benim elim uzun, arkam sağlam bana bir şey olmaz’ diye konuşarak okulda terör estiriyor” dedi.

### “BENİ ELLE TACİZ ETTİ”

İleride öğretmen olmak istediğini belirten E.İ., yaşadığı taciz olaylarıyla psikolojik ve fiziksel olarak sarsıldığını ifade etti. E.İ., okulların açılmasıyla başladığını ileri sürdüğü taciz olayını şu sözlerle anlattı; “Z.A., okulun ilk zamanlarında arkadaşlarımla beni durdurdu ‘Benim gözüme çok batıyorsunuz. Sizi okuldan atarım’ dedi. Başımı okşayıp yoluna devam etti. Ertesi gün beni oda-sına çağırdı. Küpelerimi ve yu-



Özlem Şahin  
Özel Haber

züğümlü çıkarmamı istedi. Kulağımdaki küpeleri kendi elleriyle çıkartıp kulağımı kanattı. Yüzüğü görmesin diye elimi bacağımın arkasına sakladım. Yüzüğü gördü, elimi tuttu bacağıma sürterek yüzüğü çıkarttı. Son-rasında boynumdaki ince zinciri görüp elini göğsümün içine soktu ve parmaklarının göğsüme değdiğini hissettim. Zinciri tutup çekti ve ‘bu da bende kalacak’ dedi.”

### “BABAMI ARAYIP ‘KIZINIZ BENİ DÖVDÜ’ DEDİ”

Ertesi gün başına gelenlerle adeta yeniden sarsıldığını söyleyen E.İ., “Arkadaşlarımı odasına çağırıp masasındaki dilekçeleri göstere-rek beni okuldan attığını söyle-miş. Arkadaşlarım bana bunu söyleyince bende odasına gidip bu konuyu sordum. Birden bana vur-maya başladı. ‘Sen kimsin? Seni bu okuldan atarım. Aileni işten kovdururum’ gibi bir sürü tehdit-lerde bulundu. Ardından kolum-dan tutarak beni odasından çıkardı, çıkarken sırtıma yumruk attı. Babamı arayıp, ‘Kızınız beni dövdü’ diye yalan atmış. Kendi babama bile benim ruh hastası ol-duğumu kanıtlamaya çalıştı. Babam olay günü beni arayıp ‘sen nasıl müdire vurursun’ diye bana bağırdı. Benim onu dövmem, şid-det uygulamam ne kadar akla yatan bir iddia olabilir?” dedi.

### “REHBER ÖĞRETMEN GÖZ GÖRE GÖRE YALAN BEYANDA BULUNDU”

E.İ., yaşadığı taciz olaylarını gören ve kendisiyle ifade verecek olan arkadaşının müdürün korku-sundan dolayı geri adım atığını öne sürdü. “Rehber öğretmenini yalancı şahidi yapmış durumda. Müdür, bana vurduğu gün gözü-mün önünde rehber hocasına ‘Bana vurdu, gündüz değil mi?’ diye sordu. Rehber hocası da ‘evet, vurdu’ diye yalan beyanda bulundu. Öğretmenlerimi bana karşı doldurtuyor. İnsanları tehdit ederek yalan ifade verdiriyor. Eski okulundaki öğretmenlerden biri bana ‘Bu adam herkese bunu yapıyor. Yanlış ifade vermeye zor-luyor.’ dedi. Tehditler karşısında geri çekilen, susan insanları gö-rünce Z.A.’nın eski okulundan be-raber çalıştıkları hocayla

konuştum. Bana, ‘Sen onlara inanma, bu yolda dik git. Sakın sınıf ve koridorlarda tek başına durma sana bir şey yapabilir. ’” dedi.

### “1 BUÇUK SAAT SÜREN ORMANLIK YOLDAN BENİ GÖTÜRMEK İSTEDİ”

Yaşadığı olaylar sonrasında anne-siyle Yayla Jandarma Komutan-lığı’na giderek şikayette bulunduğunu söyleyen E.İ. daha sonrasında ise yine tacize uğra-dığını söyledi. E.İ., “Müdür, okula konuşmak için gelen annem ve erkek arkadaşına fiziksel şiddet uyguladı. Olaydan bir saat geçtik-ten sonra beni tekrar odasına çağırdı. Ailemle ve benimle an-laşabileceğini, tatsızlıklara gerek olmadığını söyledi. ‘Benim ol-duğum yerde senin annene babana gerek yok’ Ben sana tekrar yü-züğü vereceğim ama sen kendi yüzüğünü çöpe at. Ben sana bura-daki kitaplardan vereyim.’ dedi. Sonrasında ise ‘Benim odamın ka-loriferi bozuk Milli Eğitime gide-lim kaloriferi yaptırılmalı’ dedi. Manisa’dan bizim okul arası 1 buçuk saat ve tamamen ormanlık. O yolda kendisiyle tek başıma git-memi istedi.” dedi.

### “MÜFETTİŞ SADECE GÜLDÜ”

Müdürü şikayet ettikten sonra okula konuyla ilgili araştırma yapmak için gelen müfettişlerin Z.A.’yı savunduğunu söyleyen E.İ., “ ‘Müfettiş, Z.A. böyle bir şey yapmamıştır.’ dedi. Benim yalan söyledime dair hükmü kendince verdi. O sırada yanı-mızda, müdire yalancı şahitlik yapan rehber öğretmen vardı. Ben dışarı çıkıp içeri girdiğimde reh-ber öğretmen ve müfettişler benim ifadelerimi yalanlamış gibi gülüşüyordu. . Benim lehime müfettişe ifade veren öğretmeni okul bahçesinde küfür ederek teh-dit etmiş. Okuldaki öğrenciler bunu duyup bana söyledi.” dedi.

### “BENİM ARKAMDA SİYASİ GÜÇ VAR”

Müdürün içinde bulunduğu siyasi güce ve makama güvenerek bu kadar ileri gidebildiğini dile geti-ren E.İ., “Müdür, ‘Benim arkamda siyaset gücüm var. Sendikam var. Kollarım çok uzun. Bana hiçbir şey yapamazsınız. Benim buraya

## BİR ÖĞRENCİNİN OKUL MÜDÜRÜ HAKKINDA MOBBİNG İDDİASI



gelmemi istemeyen Milli Eğitim Bakanı bile görevinden alındı.’ dedi. Okulumuzda bir partinin gençlik kolları üyesi var. Müdür ona ‘beni okula aldırırsan seni okul başkanı yapacağım’ demiş. Müdür okulumuza geldi ve o çocuk şu an okul başkanımız.” dedi.

### “SUÇLARINI ÖRT BAS ETMEK İÇİN GÜVENLİK KAMERASINI KALDIRDI”

Z.A.’dan önce okulda bulunan mevcut müdürün odasında ka-mera olduğunu belirten E.İ., “Eski müdürümüz varken tüm kamera-larımız çalışıyordu. Müdürün oda-sında da kamera vardı. Yeni müdürümüz Z.A. kendi odası-ndaki kamerayı kaldırmış. Benim duyduğum ve gördüğüm kada-ryla kendi odasında geçen ko-nuşmaları ve olayları dışarı yansıtmamak için böyle bir yola başvurmuş. Kendi odasının bulun-duğu koridordaki kamerayı da yine aynı şekilde kaldırıyor.” dedi.

### “BAZI ÖĞRETMENLER OKULDAN TAYİNİNİ İSTEDİ”

Okuldaki neredeyse herkesin mü-dürden dolayı mutsuz olduğunu ifade eden E.İ., “Öğretmenlerimiz bize, ‘Sizin yaşadıklarınız bu zul-mün bir kısmı. Bizim yaşadıklarımızı görseniz bize acıyan gözlerle bakarsınız’ dedi. Tüm öğretmenle-rimizin yüzünde, mutsuzluk ifa-desi aktıyor. Zorla okula geliyor gibiler. Bazı öğretmenlerim okul-dan tayinini istedi. Eski müdürü-mün bana yardım edeceği düşüncesiyle onu arayıp işinden attırmakla tehdit etmiş. Eski mü-dürüm beni arayıp olayları anlattı ve onu savcılığa vereceğini söy-le-di.” diye konuştu.

### “NEREYE GİTSEM ARKAMDA”

Bu olaylardan sonra hakkındaki di-siplin soruşturmaları açıldığını söyleyen E.İ., Z.A.’nın kendisini göz hapsine aldığını, bazı öğret-menlerin ve okul görevlilerinin ona yardım ettiğini iddia ederek “Ben nereye gitsem arkamı dön-düğümde müdür oluyor. Çünkü rehber öğretmenimiz ve bazı

kişiler adım adım beni takip edip kendisine haber veriyor. Göz hap-sindeyim.” dedi.

### “OKULUMU BIRAKMAYACAĞIM”

Bu olaylar sonrasında rapor al-dığını, okula gidemediğini ifade eden E.İ., şimdilik evde ders çalı-şarak eğitimini aksatmamaya çalı-şıyor. Okuldan kaydını aldırarak istemediğini söyleyen E.İ., “Oku-lumu bırakmayacağım. Gitmesi gereken biri varsa o ben değil, kendini okulun sahibi zannedip her zulmü bize mubah gören, taciz ve şiddetle eğitim hakkımı elimden almaya çalışan Z.A.’dır.” dedi.

### ANNE T.A.: “BÖYLE BİR ÖĞRETMEN NİYE HALA MÜDÜR?”

Kızının okula gittiği zamanlarda ona bir şey olacak düşüncesiyle sürekli tedirgin olduğunu aktaran anne T.A., “ Kızıma bir şey ola-cak diye korkuyorum. Sürekli böyle yaşamakta istemiyorum. Bu durum çocuğumun okulunu da en-gelliyor. Böyle bir öğretmen niye hala müdür? Diğer veli ve öğren-cileri tehditle korkutarak ifadele-rinden vazgeçirdi. Birileri bize yardım etsin. Asla bu haklı da-vamdan çekilmeye niyetim yok. Bu şahsın bir an önce açığa alın-ması, kızımın rahatça eğitimine devam etmesini istiyorum. Daha önceden de birçok olay yaşamış. Bu yüzden 4 kere okul değiştirmiş. Şimdi de bize yaşıyor. Ge-lecekte bu tacizler, mobbingler daha da artarak başka öğrencilerin velilerin canlarını daha da yakabi-lir.” diye konuştu.

### “NAMUS, TERBİYE BU KADAR ZOR OLMAMALI”

E.İ.’nin 81 yaşındaki ananesi ise torununa yapılan bu davranışlara karşı; “Ben öksüz büyüdüm ço-cuklarımı da öksüz büyüttüm. To-runlarıma zeval gelsin istemem. Biz adalet istiyoruz. Namus, ter-biye, büyüklere saygı, küçüklere korumak bu kadar zor olmamalı. Bunu yapmanın çocuğu torunu yok mu? Baba ve anne gibi çocukları-mıza sahip çıkmaları gerekirken böyle kötülük yapmaları beni üzü-yor.” dedi.

## PINAR’IMIZI RAHMETLE ANIYORUZ



Uzun yıllar Etv’de Genel Yayın Yönetmeni, program yapımcısı ve sunucusu olarak görev yapan, 2016 yılında MASKİ Genel Müdürlüğü Basın ve Halkla İlişkiler So-murlusu olarak görevlendirilen Pinar Ekmen’i ölümünün 2. yılında rahmetle anıyoruz. Pinar Ekmen, 26 Ekim 2016 tarihinde İkiz Kulelerin açılış töreni sırasında aniden rahat-sızlandı. Ekmen’e ilk müda-hale MASKİ binası içerisindeki revirde yapıldı. Ancak revir müdahalesinin yeterli olmayacağını anlayan MASKİ çalışanları ve Bü-yükshehir Belediyesi’nde gö-revli arkadaşları, Manisa Devlet Hastanesi’ne kaldırdı. Ekmen’in Devlet Hastane-si’nde kan tahlilleri, Kalp Grafisi, Ultrason ve MR’ı çe-kildi. Tahlil sonuçlarının bir kısmı Manisa Devlet Hastane-si’nden alınarak Pinar Ekmen özel bir hastaneye kaldırıldı. Burada yoğun ba-kıma alınan Ekmen’e 1,5 saat boyunca kalp mesajı yapıldı. Pinar’ımızın yaşayabilmesi için yapılan tüm müdahaleler olumlu sonuç vermedi ve Saat: 22:50’de hayata gözle-rini yumdu. Sevgili arkadaşımız, meslektaşımız, Pinar’ımıza Allah’tan rahmet diliyoruz. Mekanı cennet olsun. –Turan Işık

## MANİSA REHBERİ



|                    |        |
|--------------------|--------|
| Manisa - Akhisar   | 120 km |
| Manisa - Kütahya   | 120 km |
| Manisa - Afyon     | 120 km |
| Manisa - Denizli   | 120 km |
| Manisa - Uşak      | 120 km |
| Manisa - Bolu      | 120 km |
| Manisa - Bursa     | 120 km |
| Manisa - Eskişehir | 120 km |
| Manisa - Ankara    | 120 km |
| Manisa - Samsun    | 120 km |
| Manisa - Trabzon   | 120 km |
| Manisa - Van       | 120 km |
| Manisa - Erzurum   | 120 km |
| Manisa - Sivas     | 120 km |
| Manisa - Kayseri   | 120 km |
| Manisa - Konya     | 120 km |
| Manisa - Antalya   | 120 km |
| Manisa - Adana     | 120 km |
| Manisa - Mersin    | 120 km |
| Manisa - Hatay     | 120 km |
| Manisa - Latakya   | 120 km |
| Manisa - Halep     | 120 km |
| Manisa - Şam       | 120 km |
| Manisa - Bağdat    | 120 km |
| Manisa - İstanbul  | 120 km |

## KAMU KURUMLARI

|                                      |                     |
|--------------------------------------|---------------------|
| MANİSA VALİLİĞİ:                     | 231 19 18-231 57 89 |
| PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:     | 231 49 82-231 46 33 |
| MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:        | 231 15 28-231 45 80 |
| CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:             | 236 33 20           |
| CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:                      | 201 10 14-231 84 40 |
| MANİSA BAROSU:                       | 233 30 88           |
| YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:              | 302 00 42           |
| ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:             | 231 00 45           |
| YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:  | 229 20 23           |
| ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI: | 250 11 08           |
| MANİSA BASIN İLAN KURUMU:            | 238 08 12           |

## BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

|                                  |           |
|----------------------------------|-----------|
| BASIN İLAN KURUMU:               | 238 08 12 |
| İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ: | 231 12 20 |
| SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:    | 232 36 36 |
| GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:     | 235 11 21 |
| MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:            | 232 19 84 |
| GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:       | 231 21 40 |
| İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:   | 231 36 85 |
| METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:           | 231 15 88 |
| İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:             | 237 22 70 |
| TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:          | 555 10 10 |
| PTT MÜDÜRLÜĞÜ:                   | 232 56 55 |

## PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI: | 231 93 36 |
| CHP İL BAŞKANLIĞI:      | 232 90 59 |
| MHP İL BAŞKANLIĞI:      | 222 19 99 |

## EMNİYET-ASAYİŞ

|                          |                       |
|--------------------------|-----------------------|
| İL JANDARMA KOMUTANLIĞI: | 238 77 77             |
| İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:    | 233 26 26             |
| ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:   | 233 61 50 - 236 11 29 |
| BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:  | 233 06 73             |

## ACIL DURUM NUMARALARI

## ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

|                                                      |           |
|------------------------------------------------------|-----------|
| JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI |           |
| ZABITA:                                              | 153       |
| TÜKETİCİ HAKLARI:                                    | 175       |
| SU ARIZA:                                            | 231 12 75 |
| ELEKTRİK ARIZA:                                      | 231 45 83 |
| CENAZE İŞLEMLERİ:                                    | 231 45 80 |

## SAĞLIK KURUMLARI

|                                      |                 |
|--------------------------------------|-----------------|
| MANİSA DEVLET HASTANESİ:             | 2385233-34      |
| MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:      | 231 45 87       |
| MORİS ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:        | 232 74 74       |
| MANİSA DOĞUM EVİ:                    | 231 46 11       |
| RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ: | 232 49 60       |
| ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:  | 237 42 42       |
| 8 EYLÜL HASTANESİ:                   | 238 88 23-24-25 |
| GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:    | 302 02 02       |
| GEDİZ TIP MERKEZİ:                   | 234 98 03       |
| DEVA TIP MERKEZİ:                    | 237 57 43       |
| CEVAHİR TIP MERKEZİ:                 | 231 33 10       |

## BELEDİYE HİZMETLERİ

|                              |           |
|------------------------------|-----------|
| Yunusemre Beyaz Masa:        | 444 62 09 |
| Şehzadeler Beyaz Masa:       | 444 90 45 |
| Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü: | 231 16 62 |
| Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:  | 229 20 20 |
| Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü: | 235 16 83 |

## ULAŞIM

|                   |           |
|-------------------|-----------|
| Gar Müdürlüğü:    | 231 16 96 |
| Manisa Seyahat:   | 231 03 70 |
| Otogar:           | 231 15 04 |
| Onur AIR :        | 237 77 57 |
| T.H.Y. (YOLTUR) : | 238 66 49 |

## OTELLER

|           |           |              |           |
|-----------|-----------|--------------|-----------|
|           |           |              |           |
| 250 00 00 | 231 19 80 | 231 70 70    | 231 11 18 |
|           |           |              |           |
| 233 41 41 | 302 40 00 | 808 50 13-05 | 502 11 11 |
|           |           |              |           |
| 236 27 91 | 233 25 65 | 233 02 72    |           |

## ÖZDAĞ'IN 'YERELDE İTTİFAK YOK' TESPİTİ DOĞRU ÇIKTI

AK Parti ve MHP kurmaylarının karşılıklı açıklamalarının ardından Cumhur ittifakının yerel seçimlerde devam etmeyeceği kesinleşmiş oldu. Yapılan bu açıklamalardan sonra Manisa Büyükşehir seçimlerinde AK Parti'nin adayının 24.25.26 Dönem Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ olacağına dair olan kanaatler daha da ağırlık kazandı. Geçtiğimiz günler içerisinde farklı basın yayın organlarına yapmış olduğu açıklamalarında ise 'Yerel seçimlerde Manisa'da ittifak yok' ifadesinde bulunan Özdağ'ın bu öngörüsü ve tespiti doğru çıktı.

Siyasi tecrübe ve öngörülerine dayanarak yapmış olduğu tüm tespitlerde bugüne kadar yanılmayan AK Parti 24.25.26 Dönem Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ'ın yerel ve ulusal basın yayın organlarında yapmış olduğu değerlendirmelerde, 'Yerel seçimlerde ittifak yok' söylemi Cumhur ittifakında yer alan AK Parti ve MHP'den gelen açıklamalarla doğru çıktı. Bilgi, birikim, tecrübe ve yorumlamak nedir bilmeyen çalışma performansı ile öngörülerini ve tespitlerini bir arada buluşturmayı başaran Özdağ'ın adı özellikle AK Parti'nin Manisa Büyükşehir seçimlerinde en öne çıkan adayı olarak ta dikkat çekiyor.

**"MHP İLE AK PARTİ'NİN ADAYLARI YARIŞIR, KİM KAZANIRSA O DEVAM EDER"**

Özdağ, yerelde ittifak olacak mı sorularına ilişkin olarak, "Belediyelerde, MHP ve AK Parti dışında kazanma şansı olmayan yerde ittifak yapmaya gerek yok, yarışmak gerekir. MHP ve AK Parti'nin siyasi nezaket içerisinde yarışması lazım. Geri kalan kısımlar ile ilgili değerlendirme ise sayın genel başkanlar mutlaka yaparlar. Belediye meclis üyeleri, ilçe belediye

başkanları, il başkanlıkları var, bu nedenle bunun zorluklarını da görmek gerekir. Ben Manisa'da böyle bir ittifak olacağını zannetmiyorum. MHP ile AK Parti'nin adayları yarışsınlar. Kim kazanırsa o devam eder. Zaten burada en belirleyici unsur halk olacak. İyi adaylarla çıktığımız sürece halk onu destekler. Bu medeniyetin çok güzel bir özelliği var, çok büyük bir ön görüye sahip, 1000 yıllık bir kültürü var. Bu konuda belirleyici olan halktır" ifadesinde bulunmuştu.

**"SAYIN ERGÜN'LE YA DA MHP İLE İLGİLİ SORUNUM YOK"**

Manisa Büyükşehir Belediye'sinin mevcut Başkanı Cengiz Ergün'le kişisel bir sorunu olmadığını kaydeden Özdağ, "Benim ne Sayın Cengiz Ergün'le ne de Milli-yetçi Hareket Partisi'nin tüzel kişiliği ile Devlet Bahçeli'nin Genel Başkanlı-

ğıyla veya oradaki MHP il başkanı veya yönetimi ile ilgili bir sorunun yok. Ben buradaki icraatları ve uygulamaları eleştiriyorum. Mesela sularımızda, il ve ilçelerin 14'ünde mikrop var diyorum. 137 mahalle-mizim sula-rında sorun var. Ben şimdi bun-ları söyle-

mayip halkı, çevreyi düşün-meyeyim mi? Bunları söyle-yince neden kötü adam olayım ki? Ben Manisa'daki muhalefeti seviyeli yapı-yorum. Her parti belirlemiş olduğu adaylarıyla yerel se-çimlere girecek. Öyle göz-üküyor ki Cumhur ittifakı devam edecek ama MHP, Yerel Seçim için rakibi-mizdir. Eğer teşkilatlar, kadın kolları beni isti-yorsa, genel merkez de bu sese kulak verirse, biz aday oluruz, kazanırız. Şu anda AK Parti olarak Mani-sa'da 24 Haziran'da 360 Bin oy aldık. Aday olmam

halinde biz bunu 460 bine çı-kartırız, hatta üstüne de çı-karız, İYİ Parti'den, MHP'den, CHP'den, HDP'den, BBP'den, Saadet Parti-si'nden oy alı-rım, AK Par-ti'nin oy-larını muhafaza ederim. Ben orada her ke-simden; Türk, Türkmen, Alevi, sağcı, solcu,

**"HEDEFİM EN AZ YÜZDE 50 OY ALMAK"**

Aday olması durumunda Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimini kazanacağını ve bunu da öncelikle partisine hediye edeceğini belirten AK Parti 24.25.26. Dönem Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, "Bizim oyumuz şu anda Manisa'da yüzde 40 daha önce yüzde 46 aldık, Bu oyu yüzde 50'nin üzerine çıkarırız. Her referandumda biz yüzde 50'nin altında oy aldık ve Türkiye'ye yük olduk. Mani-sa'da alacağımız Büyükşehir Belediye Başkanlığı aynı za-manda Muğla'ya, Aydın'a, İz-mir'e moraldir. Burası Şehzadeler kentidir. Şehzade-ler kentinin başka şehirler üzerinde siyasi, ekonomik olarak etkisi olur." diye konu-ştı. -Haber Merkezi



## BAŞKAN KAYDA, ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, ilçe genelinde gerçekleştirilen asfaltlama ve yağmur suyu projesi çalışmalarını yerinde inceledi. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda ilçe genelinde sürdürülen çalışmalarını yerinde incelemeye devam ediyor. Atatürk Mahallesi'nde Fen İşlerine bağlı ekipler tarafından yapılan asfaltlama çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan Kayda, çalışma-

ların gidişatı hakkında bilgi aldı. Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Karaca ile birlikte inceleme gezisine devam eden Başkan Kayda, Gaziler Mahallesi'nde gerçekleştirilen yağmur suyu projesinin inşaat çalışmalarını denetledi. Yağmur suyu projesinin çalışmaları hakkında yüklenici firmadan bilgi alan Başkan Kayda, "Çalışmalar sırasında vatan-daşlarımızın gösterdiği sabır-



dan dolayı teşekkür ediyorum. Halkımızın mağdur olmaması ve yolların en kısa

zamanda açılması için, çalışmalar hızla bir şekilde ilerli-yor. Projenin tamamlanması

ile birlikte yağmur suyu çile-i Salihli'mizde son bula-cak" dedi. -Haber Merkezi

## ALAŞEHİR'DE PARKLAR KAMERALARLA DONATILDI

yürütülen çalışmalarla artık parklar hem aileler için hem de çocuklar için daha güvenli hale getirildi.

**UÇAK: "PARKLARI ORADAN 24 SAAT İZLİYORUZ"**

Çalışmalar hakkında bilgi veren Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, "Özellikle son yıllarda çocuk istismar-larından dolayı parklarda kullanılan uyuşturuculardan dolayı ve çocukları-mızın burada parkta oynarken, burada onlara buluşabilecek herhangi bir has-talığa karşı, korumak amaçlı gerek parkların bakımlarına, gerekse çocuk istismarlarına karşı kamera sistemi-mizi kurduk. Şu anda büyük parkları-mıza başlayarak, yavaş yavaş bütün parklarımıza kamera sistemini kura-cağız. Kurduğumuz kamera sistemini de Alaşehir Belediye binamızda oda-nın birisini tamamen kamera siste-

mine çevirdik, bütün parkları oradan 24 saat izliyoruz" dedi.

**"ÇOCUKLARIMIZ EMİN ELLERDE"**

Sistemi bizzat cep telefonundan denetlediğini ve parkları kontrol ettiğini söyleyen Başkan Uçak, "Sistemi cep telefonuma da yükledim. Şu anda bul-lunduğumuz parkı cep telefonundan izleyebiliyoruz. Zaman zaman cep te-lefonundan ben de kontrol ediyorum. Çocuklarımız emin ellerde. Alaşehir Belediyesi olarak 19 parktaki güven-lilik kameralarını belediye binamıza kurduğumuz kamera takip büromuz-dan güvenliği arkadaşımız 7-24 izli-yor. Özellikle çocuk istismarına karşı, uyuşturucu madde kullananların gelip de parklardaki insanları rahatsız etme-lerine karşı almış olduğumuz bir önlem" diye konuştu. -Haber Merkezi



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde parkla-rın daha güvenli ve çocukların korun-ması amacıyla Alaşehir Belediyesi tarafından parklara güvenlik kamera-ları takıldı.

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde çocuk-ların istismarlara ve uyuşturucu madde satıcılarına karşı korunması amacıyla parklar kameralarla dona-tıldı. Alaşehir Belediyesi tarafından



MANİSA'DA  
Denge  
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

ERDİNÇ YAYINCILIK  
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON  
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 SAYI: 5536 26 Ekim 2018

İmtiyaz sahibi: Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. Caner KILIÇ  
San Tic A.Ş Adına: Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ  
Batuhan YUMRUKAYA  
Tüzel kişi temsilcisi:  
İsmail ÇALIŞKAN

Adres: Kanal E Tesisleri  
Güzelyurt mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA  
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79  
e-mail info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

## Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik: 30 TL 6 Aylık abonelik: 150 TL Zavi İlanı: 35 TL  
3 Aylık abonelik: 80 TL 1 Yıllık abonelik: 290 TL

## Baskı:

Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.  
Gazimir Tren İstasyonu karşıtı eski  
Betontaş Tesisleri içi No: 29 Gazimir/İzmir  
Tel: 0232 251 76 32

## Dağıtım:

LİDER Dağıtım  
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.



# ŞİŞMANLAR YURDA DÖNDÜ

**Bahama Adaları'nda yapılan Dünya Gençler Judo Şampiyonası'nda Milli takımımız adına mücadele eden ve 90 kilogramda dünya üçüncüsü olarak bronz madalya kazanan Manisa BBSK sporcusu Mert Şişmanlar, İzmir Adnan Menderes Havaalanı'nda Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, Manisa Judo İl Temsilcisi Serhat Demir, antrenörleri Fatih Akçan, İsmail Canitez, babası Zafer Şişmanlar ve yakınları tarafından büyük bir coşkuyla karşılandı.**

**SPOR SERVİSİ-** Mert Şişmanlar'ın apronda görülmesiyle birlikte baba Zafer Şişmanlar oğlunu kucakladı. Karşılama töreninde oldukça duygusal anlar yaşandı. Karşılama sonrası duygularını paylaşan şampiyon sporcusu, "Şampiyona sürecinde çok çalıştım. Zor bir süreç geçirdim. Böyle büyük bir organizasyonda hedefim altın madalya kazanmaktı. Dünya üçüncüsü olarak ülkemizin, Manisa'nın ve kulübümüzün adını başarıyla duyurduğum için mutluyum. Şimdi hedefim Olimpiyatlarda altın madalya kazanmak. İnşallah bu hedefime ulaşacağım. Bu süreçte bana destek veren kulüp yöneticilerimize teşekkür ediyorum" dedi. Manisa BBSK Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar ise, Mert'in bu başarısıyla gurur duyduklarını belirterek, "Mert bizim için çok değerli bir sporcusu, gelecekte yıllarda da milli takımımız adına daha nice başarılarla imza atacağına inanıyoruz. Kendisini kutluyor, Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimi olarak şükranlarımızı sunuyoruz. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün amatör branşlara verdiği maddi ve manevi destek sporcularımızın yaşadığı bu önemli başarılarla önemli bir etken" diye konuştu.

## İKİNCİ KARŞILAMA EVİNİN ÖNÜNDE

Havaalanındaki bu karşılamadan sonra Milli judocu evinin önünde de çiçek ve hediyeler ile karşılanırken, gurur ve duygu dolu anlar yaşandı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Mert Şişmanlar'ı tebrik edip ödüllendirirken, karşılamaya Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcıları Mehmet Güzgülü ve Mustafa Genç, MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Erol Timur, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Behçet Atlı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürleri, çok sayıda mahalleli ve sporsever katıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü

Yunus Öztürk, başarılı sporcunun gurur duyulacak tarihi başarılarla imza attığını kaydederek, "Mert kardeşimiz, başarılarına bir yenisini daha ekledi. Dünya çapında bir sporcusu. Ay yıldızlı bayrağımızı en iyi şekilde temsil edip ülkemize bronz madalya kazandıran sporcumuzla ne kadar gurur duysak azdır. Böylesi üst seviyede elde edilen başarıların perde arkasında büyük emekler var. Başta sporcumuz olmak üzere onu her zaman destekleyen ailesine, antrenörlerine, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'ne teşekkür ediyorum. Bu başarılar, Olimpiyatlar öncesinde bizleri son derece umutlandırıyor. Manisalı sporcuların son dönemlerde Avrupa ve Dünya çapında başarılar elde ettiğine şahit oluyoruz. İl müdürlüğü olarak nice Mert Şiş-



manlar'ın yetişmesi adına üzerimize düşen ne varsa yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

## BAŞKAN ERGÜN'Ü ZİYARET ETTİ

Daha sonra ise Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Mert Şişmanlar'ı makamında ağırladı. Ziyarette Manisa Büyükşehir

Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç ve antrenör İsmail Canitez de yer aldı. Bahama Adaları'nda tarih yazan başarılı judocuyla bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu ifade eden Başkan Ergün, "Öncelikle tebrik ediyorum. Başarılarının devamını diliyorum, yüzünüzü güldürdün. Allah razı olsun, bu başarılarla katkıda bulunan hocalarımıza da teşekkür edi-

yorum. Bu güzel başarılarla bizleri alıştırın. İnşallah bu başarıların daim olur. Bu güzel başarılarıyla Manisa'yı, bizleri, Manisa Büyükşehir Belediyespor'u en iyi şekilde temsil ediyorsun. Bizlere gurur veriyorsun. Çalışmalarında başarılar diliyorum. Tabii ki hocalarımızın, yöneticilerimizin, hepsinin bu başarılarla emekleri ve katkıları var. Sen yüreğinle, gücünle, kuvvetinle, azminle bu başarılarını daim ettir. Bizi daha da mutlu et. Daha önceden almış olduğun başarılarına bir yenisini daha ekledin, dünya üçüncüsü oldun. Çalışınca her şey oluyor. Bundan sonra da çok çalışmaya devam et. Başarıların daim olsun" diye konuştu. 2-4 Kasım tarihlerinde Macaristan'da yapılacak olan 23 yaş altı Avrupa Judo Şampiyonası'nda genç sporcuya başarılar dileyen Başkan Ergün, genç judocuya altın hediye etti ve çeşitli hediyelerle ödüllendirdi. Hatıra fotoğrafının çekilmesiyle ziyaret son buldu.



## TARZAN, DEMİR BÜKECEK



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta oldukça zor günler geçiren ve -5 puanla ligin dibinde yer alan fakat son oynadığı maçta sahasında Eyüpspor'u yenerek üzerindeki şanssızlığı atan Manisaspor, Cumartesi günü sezonun 10. haftasında deplasmanda Ankara Demirspor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarını dün öğle saatlerinde yaptığı antrenman ile tamamladı. Tarkan Almış Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen antrenman ısınma çalışmalarının ardından taktik ağırlıklı geçti. Teknik Direktör Kazım Akgün oyunculara son uyarılarını yaparken, futbolcuların zorlu maç öncesi istekli oluşu dikkat çekti. Tarzan'da zorlu Ankara Demirspor maçı öncesi kart cezasılı Kemal Temel dışında eksik bulunmuyor. Öte yandan Siyah-beyazlılar bugün havayolu ile Ankara'ya giderek

konaklayacağı otelde kampa girecek. 27 Ekim Cumartesi günü (yarın) saat 13.30'da TCDD Ankara Demirspor Stadı'nda oynanacak mücadeleyi hakem Hasan Kaçar yönetecek. Kaçar'ın yardımcılıklarını ise Serkan Gülçer ve Sinan Bilen yapacak.

## AKGÜN'DEN ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

Manisaspor Teknik Direktörü Kazım Akgün, Ankara Demirspor maçı öncesinde yaptığı açıklamada son maçta oynadıkları Eyüpspor karşısında aldıkları galibiyetin önemine değinerek, "Almış olduğumuz galibiyet bizim için 3 puandan öte. Bu galibiyet bizi kendimize getirirken ligde kalma yolunda da çok önemli bir enerji oldu. Zorluklarla mücadele ediyoruz. Kulüpteki herkes canla başla Manisaspor'u eski günlerine getir-

mek için çalışıyor. Başkanından yöneticisine, teknik ekibinden futbolcusuna, alt yapı hocasından personele kadar herkes özveri ile çalışıp mücadele ediyor. Başarı kolay kazanılmıyor. Biz bunu biliyoruz ve bunu başarmak için çalışıyoruz. Herkes fedakarlık yapıyor. Tribünde bizleri destekleyen cefakar taraftarımız bile harçlığını biriktirerek maça geliyor. Biz sadece kendimizi değil, kayıtsız şartsız bizleri destekleyen herkesi mutlu etmek için mücadele ediyoruz. Şimdi önümüzde çok önemli bir maç var. Ankara Demirspor ligdeki en yakın rakiplerimizden biri. Bu maçı kayıpsız geçip yolumuza devam etmek istiyoruz. Bunun için sahada canla başla mücadele edip ligde kalma yolunda bir engeli daha kayıpsız geçmek en büyük hedefimiz" dedi.

SPOR SERVİSİ

## EZGİ AKTİ DÜNYA ŞAMPİYONASI'NDA

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Sardes Satranç Spor Kulübü'nün öğrencisi olan Ezgi Akti, 20-30 Kasım tarihleri arasında Yunanistan'ın Halkidiki kentinde gerçekleştirilecek olan Dünya Satranç Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edecek. 16 yaş kızlar kategorisinde 2018 Türkiye Satranç Şampiyonu Ezgi Akti, Türkiye Satranç Federasyonu tarafından Türkiye'yi temsilen Dünya Satranç Şampiyonası'na gönderildi. Kulüp adına açıklama yapan Gürkan Aydeniz, Sardes Satranç Spor Kulübü'nün 10 yıldır öğrencisi olan Ezgi Akti'nin satranç eğitiminde istikrarlı ve azimli çalışmasının karşılığını aldığını söyledi. Aydeniz, "Öğrencimiz, yenilgilerde yılmayıp yenilgilerden ders çıkartıp mücadeleye devam ettiğinde nerelere gelinebileceğini gösteren örnek bir sporcusu. Tabii bu başarısında ailesinin desteği de en az Ezgi Akti kadar önemlidir. Hatta her zaman belirttiğim gibi sporcuların başarısında en büyük pay aileye aittir çünkü bu uzun maratonda en büyük sabrı ailelerin göstermesi gerekmektedir. O nedenle Ezgi Akti'nin anne ve babasını ayrıca tebrik ediyorum. Ezgi Akti ayrıca Türkiye Satranç liglerinde 1.



Lig'de mücadele eden Sardes Satranç Spor Kulübü'nün de oyuncusu olarak 1. Lig'de oynamaktadır. Yunanistan'ın Halkidiki kentinde 20-30 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Dünya U14-U16-U18 Yaş Grupları Satranç Şampiyonası'nda ülkemizi temsil edecektir. Kendisine kulüp olarak başarılar diliyoruz" dedi. SPOR SERVİSİ



## GENÇLERDEN 4'TE 3

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un U-15, 16, 17 ve 19 futbol takımları, hafta sonunda Bodrum Belediyesi Bodrumspor ile kozlarını paylaştı. Üst üste aldığı başarıları sonuçlarla rakiplerinin korkulu rüyası olmaya başlayan Büyükşehir'in gençleri, Bodrumspor karşısında haftayı 4'te 3 yaparak kapattı. Bu maçlarda rakip ağlara toplam 13 gol bırakan genç yıldızlar, kendi kalesinde ise sadece 2 gol gördü. Manisa Sekiz Eylül Stadı'nda oynanan U-17'ler maçında Manisa Büyükşehir Belediyespor sahadan 6-0'lık

farklı skorla galibiyetle ayrıldı. Yine Sekiz Eylül Stadı'nda oynanan günün ikinci maçında ise Manisa BBSK U-19 takımı, Bodrumspor'u 3-0 mağlup etmeyi başardı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un U-15 ve U-16 takımları ise Bodrum Belediyesi Bodrumspor ile deplasmanda karşı karşıya geldi. Günün ilk maçında Büyükşehir U-15 takımı, Bodrumspor'a 2-0 mağlup olurken; günün ikinci karşılaşmasında ise Büyükşehir U-16 takımı, Bodrumspor'a 4-0'lık skorla fark attı. SPOR SERVİSİ

# İNGİLİZCEYİ EĞLENEREK ÖĞRENİYORLAR

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bulunan Gazi İlkokulu'nda öğrenim gören öğrenciler, hafta sonları okul tarafından hazırlanan proje kapsamında İngilizce dersini hazırlanan materyaller üzerinde eğlenerek öğreniyorlar. 'Eğlenceli İngilizce' sınıfı içerisinde kağıt kalem kullanılmazken, öğrenciler tatillerinden vazgeçerek eğlenceli yabancı dil dersine katılıyor.

Gazi İlkokulu öğretmenleri, öğrencilerin İngilizce derslerindeki başarılarını arttırmak için 'Eğlenceli İngilizce' projesi başlattı. Manisa'da bir ilk olduğu belirtilen proje kapsamında öğrenciler, kağıt kalem kullanmadan, kendi aralarındaki sohbetlerini İngilizce konuşarak yapıyor ve şarkılar söylenerek ders eğlenceli hale getiriliyor. Bu proje sayesinde okulun İngilizcede başarı oranının yüzde 5 seviyesinden yüzde 90'a çıktığı belirtildi. Öğrenciler hafta sonları olmak üzere, toplam 4 saat eğlenceli İngilizce dersi görüyor. Proje sorumlusu ve İngilizce öğretmeni Ayşegül Kavak, kolay öğretme ve anlama, somut kavramlarla öğretme



yöntemiyle dersi daha anlamlı ve eğlenceli hale getirmek istediklerini ifade etti.

## 'BİR YILDA 700 KELİME ÖĞRENDİLER'

Öğretmen Kavak, öğrencilerin



korktuğu İngilizce dersini şarkılar ve oyunlarla eğlenceli hale getirerek sevdiğini belirterek, "Daha önceki zamanlarda öğrencilerimizin İngilizceden korktuğunu gördüm. Ancak biz İngilizceyi bu etkinliğimiz ile çocuklara şarkı söyleyerek, oyunlar oynatarak, oyuncaklar yaparak eğlenceli şekilde öğretiyoruz. Yeni şarkı, yeni kelime öğretmek çocuklara İngilizce eğitiminin kolay olduğunu, korkulmaması gerektiğini gösteriyoruz. Öğrencilerimin dersine kendim girdiğim için sınıflardaki başarı oranı yüzde 5 iken çocuklar bu etkinliğe katılmasından sonraki başarı seviyesi yüzde 90'a çıktı. Hem başarı arttı hem çocukların ilgi ve alakaları yükseldi. İngilizce dersi kapsamında şarkılar söylüyoruz, her kelime için şarkı ürettik. Kartlardan oyunlar oynuyoruz. Dans ediyoruz.

Spor yapıyoruz. Çocuklar farkında olmadan birçok kelimeyi ezberledi. Öğrencilerimize bir yıl içerisinde 700 kelime yükleyebildik. Bu 700 kelime özellikle 2'nci sınıf ve 1'inci sınıf öğrencileri için çok büyük bir başarı." diye konuştu. 'Eğlenceli İngilizce' projesi sayesinde öğrencilerin dersi daha çok sevdiğini ifade eden Gazi İlkokulu Müdürü Süleyman Duracak, "İngilizce öğretimindeki projemiz ile öğrencilerimizin okula gelişlerindeki neşe, sevgi daha da arttı. Çalışmalarımız hafta sonu olmasına rağmen öğrencilerimiz çeşitli etkinliklerini bırakıp, buradaki eğitime geliyor" dedi.

## "BURADA ZAMANIN NASIL GEÇTİĞİNİ ANLAYAMIYORUZ"

Öğrencilerden 9 yaşındaki Ömer Faruk Kayahan, "Akıllı tahtadan İngilizce bulmaca çözüyoruz. Kağıtlarla oyun oynuyoruz. Dans ediyoruz. Burada zamanın nasıl geçtiğini anlayamıyoruz. Burada olduğum için çok mutluyum." dedi. Bir başka öğrenci Ecrin Erdül ise "Eğlenceli İngilizceyi çok seviyorum. Bu şekilde İngilizce öğrendiğim için çok mutluyum. Önceden İngilizce dersinden korkuyordum şimdi ise korkmuyorum" diye konuştu. —Haber Merkezi



## ŞALİHLİ TSO'DAN ÖĞRENCİLERE MONT YARDIMI

Manisa'nın Salihli ilçesinde bulunan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, daha önceden tespit edilen ihtiyaçlar doğrultusunda dağıtım yapılacak okulların belirlendiğini ve Kadınlar Birliği üyelerinin bizzat okulları ziyaret ederek mont kolilerini okul idarecilerine teslim ettiklerini söyledi. Salihli TSO olarak eğitime her türlü desteği verdiklerini söyleyen Yüksel, "Eğitim alanına her türlü yardımı elimizden geldiği ölçüde yapıyoruz. Bu sene Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından belirlenen okullara toplam 1250 mont dağıtımı yapacağız. Bunların 825 adedi Salihli, 250 adedi Kula'ya ve 175 adedi de Selenli'deki okullara teslim edilecek. Okullar da, ihtiyaç sahibi öğrencilere bu montları ulaştıracak. Salihli TSO olarak 71 üniversiteliye burs veriyoruz. Ayrıca Kadınlar Birliğimiz de 15 üniversiteli kıza burs veriyor. Çocuklarımızın daha iyi koşullarda eğitim görmesi için imkanlarımızı doğrultusunda yardımcı olmaya çalışıyoruz" dedi. —Haber Merkezi

## MEKTEBİM'DE 51 KAMPÜSTE SEÇİM RÜZGARİ

2018-2019 eğitim öğretim yılı Öğrenci Konseyi Başkanlık yarışını tamamlayan Mektebim öğrencileri için seçim rüzgarı erken esti.



Yenilikçi Eğitim Programı içerisinde yer alan 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerine İş Dünyası, Girişimcilik, İnovasyon ve Kariyer üzerine proje ve saha çalışmaları gerçekleştirme imkanı sağlayan M-LEAD kapsamında Öğrenci Konseyi Başkanlık seçimleri tamamlandı. Program içerisinde önemli bir yere sahip olan ve yıl içerisinde projeler üretmek okulun tüm öğrencilerini bu projelere dahil eden, ulusal ve uluslararası toplumsal duyarlılık projeleri ile insani meselelerde farkındalık yaratan Öğrenci Konseyleri için Türkiye genelinde Mektebim'in 51 kampüsünde seçim çalışması yapıldı. Öğrencilere adaylık sürecinde 1 hafta verilerek adaylık çalışmalarını yürütmeleri ve yıl boyunca gerçekleştirecekleri projeleri kampüste eğitim gören diğer öğrencilere tanıtma-

ları istendi. Adaylık süreci sonrasında lise kademesindeki tüm öğrencilerin oy vererek katıldığı ve demokratik şekilde gerçekleştirilen seçimler yapılarak 192 öğrenci arasından en yüksek oyu alan öğrenci, kampüs Konsey Başkanı ve sırasıyla yüksek oy alan diğer öğrencilerde konsey üyeleri ve alt başkanlar olarak seçildi. Öğrenci Konseyleri, M-LEAD dersi kapsamında akademik olarak destekledikleri kariyer planlamalarını konsey çalışmaları ile pratiğe dökererek, kişisel bilgi ve becerilerini geliştirme imkanı buluyor, bu çalışmalarını kampüsteki diğer öğrencilere aktararak akademik farklılaşma, sosyal ve iletişimsel becerileri geliştirme, toplumsal duyarlılık yaratma, yabancı dilde iletişim fırsatı elde ediyorlar. —Haber Merkezi



## YAKIŞIKLI MANAV

Güvenli Alışveriş  
Kredi Kartıyla Alışveriş

Sıcak Ortamda  
Klimalı Serin Ortamda  
Alışveriş

Özel Günlerde İtinayla  
Meyve Sepeti Hazırlanır

Hamile Bayanların  
İstekleri Temin edilir

**Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A Yunusemre/Manisa**

**Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45**